

BAJKO-GRANIE

Zajęcia teatralne z elementami animacji lalek

Instruktor: **Daria Iwan**



Aktorka teatralna, filmowa i telewizyjna (absolwentka AST we Wrocławiu na wydziale lalkarskim), wokalistka w rozmaitych projektach muzycznych. Po studiach związana m.in. z Wrocławskim Teatrem Współczesnym, Opolskim Teatrem Lalki i Aktora, Teatrem NoD w Pradze, a także Wrocławskim Centrum Twórczości Dziecka. Prowadzi warsztaty teatralne i muzyczne dla dzieci i młodzieży. Śpiewa i koncertuje z kilkoma zespołami (m.in. Le Blue, Gangsta' Groovers). Uczestniczka szkoleń i seminariów na temat głosu organizowanych m.in. przez Stowarzyszenie Wokalistów MIX. Pisze teksty i komponuje, a w ramach odprężenia gra na ukulele ;) Ceni wolność i kreatywność w muzyce, kocha wokalne i instrumentalne improwizacje. Prywatnie fanka skoków narciarskich, literatury dziecięcej i pieszych wędrówek górskich. Interesuje się również psychologią.



BAJKO-GRANIE to autorski program zajęć teatralnych z elementami animacji lalek, stworzony z myślą o dzieciach w wieku 7-12 lat. Program rozwija kreatywność, pewność siebie oraz umiejętności współpracy i komunikacji, oferując przestrzeń do twórczej zabawy i nauki.

Podczas zajęć dzieci będą tworzyć scenki inspirowane bajkami, baśniami i legendami, wykorzystując lalki, maskotki, figurki oraz codzienne przedmioty. Poznają różne techniki animacji lalek, a także będą pracować nad głosem, dykcją i ruchem scenicznym. Dzięki temu bajkowe postacie ożyją, a dzieci nauczą się, jak je wyrażać na scenie. W programie znajdują się również ćwiczenia z pantomimy, emisji głosu oraz warsztaty z tworzenia prostych lalek, scenografii i kostiumów.

Dlaczego warto?

Zajęcia mają na celu nie tylko rozwijanie talentów artystycznych, ale także wspieranie umiejętności społecznych. Dzieci uczą się współpracy, odpowiedzialności za wspólne projekty i pokonywania tremy przed publicznością. Dzięki temu stają się pewniejsze siebie i łatwiej nawiązują relacje z rówieśnikami. Zajęcia kończą się pokazem, na którym dzieci prezentują zdobyte umiejętności.

Program jest podzielony na dwie grupy wiekowe:

I-III klasa szkoły podstawowej

IV-VI klasa szkoły podstawowej

Zajęcia odbywają się wg grafiku zajęć.

Informacje i zapisy: diwan@mdk.wroclaw.pl